
Pojistná smlouva 

č.8066963328 

Smluvnl strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

se sfdlem Masarykovo náměstl 1458, Zelené Predměsti 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodnlm rejstl'íku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 

( dále jen .pojistitel") 

tel.:  fax:  www.csobpoj.cz 

a 

PROSAzz.ú. 

se sídlem/ mlstem podnikáni Kodymova 2526 
15800 Praha 13 - Nové Butovice 

IČO: 43005853 

zápis v Živnostenském rejstříku ze dne 31.5.2016 

(dále jen .pojistník") 

uzavírají 

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnl pozdějších predpisů (dále 

jen .občanský zákonlk"). 

strana 1 z celkem 6 



Článek/. 
úvodní ustanoveni 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 
(dále jen »VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmlnky uvedené v této pojistné smlouvě. 

2. Nenl-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) v jakémkoliv pojištěni majlclm charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastnlk věci či

jiného majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku
počátku pojištěni,

b) ve všech ostatních pojištěnfch:

PROSAZz.ú. 
Kodymova 2526 
15800 Praha 13 - Nové Butovice 
ICO: 43005853 

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech
pojištěnlch sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o pflpad uvedený v bodu b) ·
b) pojistník v pojištěni cizfho pojistného nebezpečí, splnf-li podmínky stanovené občanským

zákoníkem.
4. Nenl-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni

sjednaná touto·pojistnou smlouvou s rlásledujlcl pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 05.06.2017 00:00 hodin
Konec pojištění: 05.06.2018 00:00 hodin (tento den již nenl zahrnut do pojištěni}.

Článek li. 
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni a jejich rozsah 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami -
zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen fl VPP ODP 
2014"), které tvoř! přílohu této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro prrpad právním predpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP ODP 2014. 

územnl tbzsah 

strana 2 z celkem 6 

5 000 Kč 4 284 

\ 



VĚDI POJISTNÍKA NA DOTAZY POJISTITELE VE SMYSLU USTANOVEN( § 2788 

Likviduje či skladuje pojištěný odpady? 

NE 

Článek JI/. 
Hlášeni škodných události 

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanoveni§ 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.:  nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Odbor klientského centra 
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 

Článek IV. 
Pojistné 

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je 
pojistným jednorázovým. 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění čin I: 
Pojištění 
1. Pojištění odpovědnosti za újmu
Součet

Pojistné= pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistnou dobu 

Splátkový kalendář: 

Pojistné 
4284 Kč 
4284 Kč 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 05.06.2018 00:00 hodin 
fídl následujícím splátkovým kalendáfem: 

Datum splátky pojistného 
1. 05.07.2017

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 1  u československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8066963328. 

Splátka pojistného 
4284 Kč 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 

Pffpadný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé 
výši jde na vrub pojistitele. 

strana 3 z celkem 6 



Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Správce pojistné smlouvy: , tel.: , 

 

1. Pojistník uiavrenim této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších pfedpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o

rodných číslech a o změně některich zákonů, ve zněnl pozdějších pfedpisů, souhlas se

zpracováním osobnlch údajů, respektive souhlas s vyutfvánfm rodného čísla.

b) V souladu se zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějšfch pfedpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem

provozování pojišt'ovacf činnosti, činnosti souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých s/utbách informační

společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých slutbách ínformačnl společnosti), ve

znění pozdějšfch předpisů, souhlas k vyutitf podrobnostr elektronického kontaktu za účelem šffenf

obchodnfch sdělení.

d) V souladu s ustanovenfm § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění

pozdějšfch pfedpisů, souhlas s poskytnutfm informacf týkajfclch se pojištěn( ur�ným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracováni osobních údajů, výčtu ipracovávaných 

osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené 

souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, 

které jsou nedllnou součásti této pojistné smlouvy. 

Pojistník uiavrením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech 

souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo 

škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval neibytné informace od orgánů 

veřejné moci nebo tfetich osob, a to včetně možnosti nahlíženi do spisů a porizování výpisů či opisů i 

nich .. 

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmlnkami

pojistitele, které jsou nedllnou součásti pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich

prevzetr. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavrenim pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi

vybranými ustanoveními pojistných podmlnek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sděleni informaci

pojistitelem zájemci o pojištěni", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu

§ 1753 občanského zákoníku, a souhlas( s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na

písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni§ 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestně prohlašuje a, podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má

objektivně existujíc! pojistný zájem na pójištěnlch sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na

jeho straně naplněna některá z nlže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládajicr:

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně prídatného), společenstvi jmění či fádné, poctivé a

pravé držbě pojistníka;

sice ve vlastnictví tretr osoby, ale pojistnlkovi k němu svědči některé i věcných práv k cizím

věcem (napr. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

sice ve vlastnictví treti osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (napr. jako

správce či svěrenski správce apod.);

strana 4 z celkem 6 



pojistníkem po_ právu užíván na základě smlouvy; 
pojistnlkem pfevzat za účelem splněni jeho závazku; 
ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistnikovi; 

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem,
členem jejlho orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody
či jiné skutečnosti;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toh
0
0,

kdo pojistnika podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• určen k zajištěni dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věritelem;
• součásti majetkové podstaty Oe-li pojistníkem insolvenční správce jednajíc! na účet dlužníka)

nebo
ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b} Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

• pojistníkovi;
• osobě blízké pojistníkovi;
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společnlkem, členem jejlho orgánu nebo tlm, kdo

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně
ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěnlm pojistníkovy odpovědnosti za újmu;

je pojištěn lm odpovědnosti za újmu osob bllzkých pojistnlkovi;
je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (napr.
pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistnlkovi, coby zaměstnavateli);
je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem,
členem jej/ho orgánu nebo tlm, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody
či jiné skutečnosti;
je pojištěnlm odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníkc!, členů jeho orgánů nebo
toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala
provést určitou činnost samostatně (napf. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv· pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v
jednom místě p°-jištěnf pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištěni působenlm jednoho
pojistného nebezpečí, podfli se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze
spoluúčastí sjednaných pro pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro
oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmlnek, které jsou jejl
nedílnou součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická
nebo právnická osoba}, pak se všechna pojištění věci či staveb (neni-li stavba samostatnou věci, ale
jen součásti jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci
či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí
obchodniho závodu pojištěného podnikatele ve smysíu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto
ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.

strana 5 z celkem 6 



·-;':: .. 0_-:-�·-· .. ·-. .-.-·-

smlouvy: 8066963328 

ojistná smlouva a jf sjednaná pojištěni se řidl českým právnlm i'ádem. 

Pooot stran pojistné smlouvy bez příloh: 6 

Pfflohy: 

1) VPP OC 2014

2) Výpis ze živnostenského rejstrlku

3) VPP ODP 2014

9. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právnl sily, z nichž jeden obdrž!

pojistnlk a jeden pojistitel.

10. Prohlášeni osoby pověřené pojistitelem sjednánlm pojistné smlouvy:

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 25.05.2017 

převzal sděleni o jeho přijeti, člmž byla smlouva uzavrena. 

razítko a podpis pojistnlka 

uzavřením pojistné smlouvy 

' 

strana 6 z celkem 6 



ojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
em Masarykovo náměstl 1458, Zelené Pfedměstl 

2 Pardubice, česká republika 
0:45534306,D1Č:CZ699000761 

z·apsaná v obchodním rejstFíku u Krajského soudu Hradec Králové, 
· oddll B, vložka 567

(dále jen .pojistitel;
Tel.:  fax:  www.csobpoj.cz

Sděleni informací pojistitelem 

zájemci o pojištění 

Hlavní pfedmětpodnikání pojistitele: 
Pojišťovací činnost dle zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnlctvl, ve zněnl pozdějších 
předpisů 

Název a sídlo orgánu dohledu: Česká národnl banka, se sldlem na adrese Na Přikopě 28, 115 03 Praha 1 

Pojišťovací zprostfedkovatel (dále také "PZ'? Jednajlcl Jménem
pojistitele na základě smlouvy o zprostředkováni pojištěni:

Název�méno a pfijmenl PZ a kontaktní údaje 

Informace o obsahu pojištěni 

Pojistitel sjednává pojištěni majetku, odpovědnosti a jiných rizik podnikatelů a organizaci, které může zahrnovat: 

• Živelní pojištěni • Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob
• Pojištěni majetku na všechna rizika ,.ALL RISKS"
• Pojištěni živelnlho přerušeni provozu
• Pojištěni odcizeni
• Pojištěni strojů
• Pojištění elektronických zařízení, které může zahrnovat:

o Pojištěni věci
o Pojištěni finančních ztrát

• Pojištěni strojního přerušeni provozu
• Stavebně-montážní pojištěni na všechna rizika, které může

zahrnovat:
o Pojištěni věcí
o Pojištěni odpovědnosti
o Pojištění ztráty očekávaného zisku

• Pojištěni přepravovaného nakladu, které může zahrnovat:
o Pojištění věci movitých
o Pojištěni cenností a věci zvláštní hodnoty

• Pojištění zásilek

Jednotlivá pojištěni nablzejí pojistnou ochranu pro připad:

• Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
s poskytováním odborných služeb

• Pojištěni určená pro silničního nákladního dopravce nebo
zasilatele, které může zahmovat:

o Pojištěni odpovědnosti silničního nákladniho dopravce za
újmu na přepravované zásilce

o Pojištěni odpovědnosti zasílatele za újmu
o Pojištěni finančních ztrát

• Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu
povoláni

• Pojištěni vozidel, které může zahmovat:
o Pojištěn i vozidel
o ·· Pojištění nákladů na půjčovné
o Pojištěni okenních skel vozidla
o Pojištění zavazadel a prepravovaných věci

• Pojištěni pfepravovaných osob, které může zahrnovat:
o Pojištěni pro případ trvalých následků úrazu
o Pojištění pro případ smrti způsobené úrazem
o Pojištění pro případ léčení úrazu - denni odškodné

• poškození, zničeni nebo pohřešování hmotných movitých věcí či staveb, zejména v rozsahu vyjmenovaných pojistných nebezpeči,
některá pojištění však nabizeji pojistnou ochranu i pro případ jakékoli škodné události, která neni vyloučena pojistnými podminkami
či pojistnou smlouvou,

• finančních ztrát způsobených pferušenlm nebo omezením provozu z důvodu věcné škody ve smyslu předchozi odrážky,
• odpovědnosti za újmu,
• trvalých následků úrazu, smrti způsobené úrazem či pro pffpad léčeni úrazu v pojištěni pfepravovaných osob.

USTANOVEN{ POJISTNÝCH PODMINEK A SMLUVN{CH DOLOžEK, O NICHŽ MOHOU EXISTOVAT POCHYBNOSTI, ZDA JE 
POJISTN{K MŮŽE ROZUMNĚ OČEKAVAT 

Všechna pojištěni mají definovány výluky z pojištěni, tedy situace, za kterých z pojištěni nevzniká oprávněné osobě právo na pojistné 
plněni. Výluky jsou obsaženy v pojistných podminkách v článku nazvaném Výluky z pojištění. Společné výluky pro všechna pojištěni 
jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podminkách -obecná část VPP OC 2014 (dále jen .VPP OC 2014"), ostatní potom 
v pojistných podmlnkách, kterými se jednotlivá pojištění řídí. 

'· 

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekacl dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů. Za pojistné 
události způsobené povodni nebo záplavou a.vzniklé v čekaci době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni. 

Vznik nároku na pojistné plněni ze škodných události způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěních podmíněn splněním 
alespoň minimální úrovně zabezpečení předmětů pojištění. Od kvality zabezpečovacich opatření se odvíjí maximální výše pojistného 
plněni, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištění definuje minimálni požadavky na zabezpečeni pro případ odcizeni 
v Doplňkových pojistných podminkách - Pravidla zabezpečeni proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových pojistných 
podmínkách - Pravidla zabezpečeni přepravovaného nákladu OPP PZN 2014. 

1 

.-� 



Všeobecné informace 

tk.y: pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo Jednorázové, v závislosti na zvolené 
rii. Výše pojistného je individuální a odvíjí se zejména od požadovaného rozsahu pojištění a doby trvání pojištěni, je 

.abldce pojištěni a následně v pojistné smlouvě. Pojistitel neúčtuje jiné poplatky. 

pojistného: pojistné je možné platit na obchodních mlstech pojistitele, převodem na účet pojistitele nebo prostrednictvim 
• "!· vnl poukázky. Nestanovl-li pojistná smlouva jinak je běžné pojistné splatné prvního dne pojistného období a jednorázové
"' . · jistné dnem počátku pojištěni. V pojistné smlouvě může být sjednáno placeni pojistného ve splátkách, se stanovením výše a
. splatnosti splátek. Pojistitel nevyžaduje zálohy na pojistné.

Informace o daňových pfedpisech: daňové aspekty pojištěni jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky, 
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o danlch z pfljmů, ve zněni pozdějších predpisů. 

Doba platnosti pojistné smlouvy: pojistnou smlouvu lze uzavřít na dobu určitou čl neurčitou což plat! i pro sjednání jednotlivých 
výše uvedených pojištění . 

. Způsoby zániku pojistné smlouvy resp. pojištěni: pojištěni může zaniknout zejména z následujlcich důvodů: 
• Uplynutím pojistné doby.
• Marným uplynutím lhůty stanovené pojistitelem pojistníkovi v upomínce k zaplaceni dlužného pojistného nebo jeho části.
• Výpovědí do 2 měsíců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy.
• Výpovědi do 3 měsíců od oznámeni škodné událostí.
• Výpovědi do 2 měsíců ode'dne, kdy se pojistnik dozvěděl, že pojistitel při určeni výše pojistného nebo výše pojistného plnění použil

zakázané hledisko ve smyslu § 2769 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákonik (dále jen .občanský zákoník").
• Výpovědi do 1 měsíce ode dne, kdy bylo pojistníkovi doručeno oznámeni o převodu pojistného kmene nebo o preměně pojistitele.
• Výpovědí do 1 měsíce ode dne, kdy bylo zveřejněno oznámeni o odnětí povoleni k provozováni pojišfovacl činnosti pojistiteli.
• Je-li pojištěni sjednáno s běžným pojistným, výpovědi ke konci pojistného obdobi doručenou druhé straně nejpozději 6 týdnů před

uplynutím pojistného obdobi.
• Výpovědí pojistitele ve smyslu § 2791 odst. 2., § 2792 nebo§ 2793 odst. 1. občanského zákoníku.
• Písemnou dohodou smluvních stran.
• Odstoupením od pojistné smlouvy.
• Zánikem pojistného zájmu, zánikem pojistného nebezpečí, dnem smrti pojištěné osoby, dnem zániku pojištěné právnické osoby bez

právního nástupce nebo dnem odmltnutí pojistného plněni ve smyslu § 2809 občanského zákoníku.

Praktické pokyny týkajfcí se možnosti odstoupení od pojistné smlouvy: 

Od pojistné smlouvy mohou smluvní strany odstoupit dle § 2808 občanského zákoníku. Pojistitel má právo od smlouvy odstoupit, 
porušil-li pojistník nebo pojištěný úmyslně nebo z nedbalosti povinnost k pravdivým sdělením ve smyslu § 2788 občanského 
zákoniku a prokáže-li, že by pfi pravdivém a úplném zodpovězení dotazů smlouvu neuzavrel. Pojistník má právo od smlouvy 
odstoupit, porušil-li pojistitel povinnost dle§ 2789 občanského zákoníku. Právo na odstoupeni %aníká, není-li uplatněno do 2 měsíců 
od okamžiku, kdy smluvní strana porušeni povinností zjistila nebo musela zjistit. Smluvni strany si vypořádají závazky dle § 2808 
odst. 2 občanského zákoniku. V případě pojistných smluv uzavfených se spotřebiteli jako pojistníky mimo prostory obvyklé pro 
podnikatelovo podnikání je pojistník dále oprávněn odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni pojistné smlouvy podle 

§ 1829 a násl. občanského zákonlku. Právo na odstoupeni zaniká, není-li uplatněno v uvedené lhůtě 14 dnů. V případě spotfebitele je 
lhůta zachována i v případě je-li v této lhůtě oznámení o odstoupeni odesláno pojistiteli. Pojistník může v tomto případě využit pro 
odstoupení od smlouvy formulář pro odstoupeni od smlouvy zveřejněný na výše uvedených internetových stránkách pojistitele, který
je rovněž dostupný na obchodních místech pojistitele.
Oznámeni o odstoupeni musí být učiněno písemně. Oznámeni o odstoupeni od pojistné smlouvy může pojistník zaslat na adresu 
sídla pojistitele. 

Právo platné pro pojistnou smlouvu: pojistitel navrhuje, aby se pojistná smlouva a pojištěni v ni sjednaná i'idila českým právním 
řádem. 

Způsob vyřizování stížnosti pojistniků, pojištěných nebo oprávněnÝch osob: v zájmu řádného posouzeni jakékoliv stížnosti 
týkajicí se pojištěni je třeba zachovat písemnou formu (dopis, fax, e-mail) a ve stlžnosti uvádět identifikační a kontaktní údaje osoby, 
která podala stížnost. Případné stížnosti lze zasllat na výše uvedenou adresu sídla pojistitele. Osoba, která stižnost podala, bude bez 
zbytečného odkladu pojistitelem vyrozuměna o tom, že pojistitel stížnost pi'ijal, jakož i o tom, jakým způsobem a v jaké lhůtě bude 
vyřízena. Následně pojistitel tuto osobu písemně vyrozuml o vyřízení stížnosti. Není vyloučena možnost obrátit se s prtpadnou 
stížnosti na Ceskou národní banku jako orgán, který vykonává dohled nad finančnlm trhem, včetně pojišťovnictví. 

Je-li pojistnikem ve sjednaném pojištěni spotrebitel, má právo na tzv. mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu vzniklého ze 
sjednaného pojištěni. Věcně pfislušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů vzniklých z předmětného pojištěni 
je Ceská obchodní inspekce (internetová adresa Ceské obchodní inspekce: http://www.coi.cz/). 

2 



Csoe Po)lifovna, a. a., Clen holdingu ČSOB 
Pojistka 

se sídlem MasBl)'k�o ném6sti 1458, Zelené Předměstí 
S3002 Pardubice, ská republika 
!CO: 45534306, Dl : CZ699000761 

potvrzující uzavření pojistné smlouvy číslo 8066963213 
zapsaná v obchcdnfm rej•tflku u Krajského soudu 
Hradec Králové, cddíl B, vlo!ka 567 
(dále Jen ,.poj1st1ter) 

Údaje o pojistnfkovl 

Pojistník: 

Zákfadnf údaje o pojištěni 

Pojistná doba: 

Údaje o rozsahu pojištenl 

N�zev, jméno a pfíjmení 

PROSAZz.ú. 
Adresa sfdla nebo bydliště 

Kodymova 2526, Praha 5 - Nové Butovice 15800 

Počátek pojištěn( 

04.06.2017 

Pojištění odpovědnosti za újmu poskytovatele zdravotní péče 

pojištění odpovědnosti za škodu poskytovatele zdravotní péče 

Pojistná událost: 

1to 

43005853 

Konec pojištěni 

03.06.2018 

Pojistnou událostí je nahodilá škodná událost krytá pojištěnlm způsobená pojistným nebezpečim uvedeným v pojistné 

smlouvě, v této pojistce a blíže specifikovaná v pojistných podmfnkách. 

Oprávněná osoba: 

Oprávněnou osobou je ve všech pojištěnlch sjednaných pojistnou smlouvou: 

a) pojištěný, pokud nejde o pnpad uvedený v písm. b)

b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákonlk, ve znění pozdějšich předpisů

reditelka odboru klientského centra 

V Pardubicích, 23.05.2017 



-



Předsmluvní dokument 

, formace pojišťovacího zprostředkovatele pro klienta, záznam požadavků a potřeb klienta souvisejících se 
sjednávaným pojištěním a důvody pro doporučení pojišfovacího zprostředkovatele 
(dle ustanovení § 21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského 
zákona (zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událost[), ve znění pozdějších pfedpisů /dále také jen zákon č. 38/2004 Sb./) 

2. Zaznamenání požadavků zájemce o pojištění pro splnění upozorňovací povinnosti pojistitele
(dle ustanovení§ 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších p1edpisťi /dále také jen .zákon č. 89/2012 Sb."/) 

[ Údaje o pojišťovacím ;zprostfedkovateli 1 1 (pojlšfovací zprosti'edkovatel, dále také Jen .PZj: 

1. Jméno a příjmení PZ / Obchodní firma.

2. Bydliště PZ / Sídlo 

3. Místo podnikání PZ Praha 

Zápis v registru PZ a samostatných - post.avenl: Výhradnl poJlšfovacl agent 
4. likvidátorů pojistných událostí České

národní banky (ČNB) - registrační číslo: 005975VPA 

r Údaje o popšťovacfm zprostředkovatefi 2 
l (podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ}, který Jedná jménem a na účet 

po]išfovacího zprostfedkovatele 1) - vyplňte pouze v případě, že Jste v pozici PPZ: 

1. Jméno a pfíjmenf PPZ 

2. Bydliště PPZ 

3. Místo podnikání PPZ 

Zápis v registru PZ a samostatných - postavení: podřízený pojišťovací zprostředkovatel 
4. likvidátorů pojistných událostí České 

národní banky (ČNB) - registrační číslo: 

Ílnformace l 
5. Způsob ověření údajů Zápis pojištbvacího zprostředkovatele 1 i 2 je možné ověřit v registru pojišťovacích zprostředkovatelů 

zprostředkovatelů o registraci PZ, PPZ vedeném ČNB, který Je dostupný na ll!!ltllill,!.Ob,QZ nebo na adrese ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1. 
Seznam pojišťoven, pro které je PZ, Pojišťovací zprostředkovatel Je výhradně činný pro: 

6. PPZ oprávněn zprosti'edkovávat ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, se sldlem Pardubice, Zelené Předměstl, Masarykovo 
pojištění > náměstí čp. 1458, PSČ 53002, IČ 45534306 (dále také Jen .pojišťovna" nebo .ČSOB Pojišťovna". 

lnfonnace o majetkovém propojení Pojišťovací zprostředkovatel 1 i 2 nemá žádný podíl na kapitálu ani hlasovacích právech pojišťovny, pro 
7. PZ, PPZ a pojišťovny, pro kterou je kterou sjednává pojištění. Pojišťovna (uvedená v odd. 6) ani osoba ovládající pojišťovnu nemá žádný podíl 

sjednáváno pojištěni na kapitálu ani hlasovacích právech pojišťovacího zprostředkovatele 1 a 2. 
Pojišťovací zprostředkovatel 1 je provizně odměňován pojišťovnou, pro kterou sjednává popštění, 

8. Způsob odměňování PZ, PPZ na základě smlouvy o obchodním zastoupeni provizemi a odměnami za péči o pojistný kmen. Pojišťovací 
zprostředkovatel 2 je provlzně odměňován pojišťovacím zprostředkovatelem 1. 

Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 lze podat: 

Postup podání stížnosti na činnost PZ, 
a) písemně na adresu pojišťovny (uvedená v odd. 6) nebo na obchodním místě ČSOB Pojišťovny 
b) telefonicky na bezplatné lince 800 100 777, e-mailem na adresu info@csobpoj.cz 

9. PPZ v případě chybného postupu PZ, c) písemně na adrese ČNB (uvedená v odd. 5) 
PPZ, popi'fpadě žaloby Stížnost na pojištbvacího zprostředkovatele 2 lze podat také u pojišťovacího zprostředkovatele 1.

Případná žaloba na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 muže byt podána u věcně a místně příslušného 
soudu v ČR. 

10. Způsob poskytování pojištěni PZ poskytuje pojištěni zpúsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle§ 21, odst. 7, zákona č. 38/2004 Sb. 

r Údaje. o klientovi či :záiemcl o pojištění 1 (dále jen .klient'): 

jméno a pňjmeni / název/ obchodní firma: PROSAZ z.ú.

bydliště / sídlo: Kodymova 2526, Praha 13 - Nové Butovice 15800

datum nar'ozenl / IČ.: 43005853

telefon: mail: 

1 
odpovědnost za újmu, pojištění majetku, odpovědnost sociál ni služby a rehabilitace 

11G1506 



Označte křížkem pojištění, která klient požaduje sjednat. 

Finanční ztráty 

Odpovědnosti 

Věci při pfepravě 

Vozidel 

Letadla 

Ostatnl 

CJ 
Cl 

o 

o 

o 

(d 

o 

o 

určené k podnikání 

Inženýrské sítě 

technologie a zařízení 

zásoby 

věci převzaté/užívané 

o 
o 

o 
o 

o 

bytové domy 

jiné: 

peníze, ceniny apod. 

obrazy, starožitnosti, klenoty 

jiné: 

ušlý zisk, stálé náklady při pl'erušení provozu 

jiné: 

z podnikání 
Uiné než dále uvedené) 

dopravce I zasílatel 

o

o 

profesní 
�ékaři, účetní, architekti ... ) 

statutární orgány 

přepravu provádí: o klient sám silničním vozidlem 

o jiný režim: 

o havarijní pojištění O povinné ručení 

jiné: 

D specifikace: 

o specifikace: 

o 

o 
o 

o 

o 

8 

o 

na jednor:i místě (adrese) 

na více místech (adresách) 

na celém území ČR 

na pnak �efinovaném místě: 

zaměstnanců 

jiné: 

smluvní dopravce 

a pojištění skel 

Bližší specifikace požadavků a potfob klienta, včetně základních parametru pojištěni, např. limitů pojistného plnění, spoluúčasti apod.: 

odpovědnosti - z podnikání, odpovědnosti - jiné: 

Prostor pro další požadavky a pot�eby klienta, pojistný záměr, důvody a motivace k pojištění: 

odpovědnosti -z podnikání, odpovědnosti - PČ 4000000,-Kč 

-



,.·, 

;· .... 
• f! •. . • . t., pojišťovaciho zprostředkovatele 

�(��- oručeny rozsah poJištěni dle požadavku klienta a jeho zjištěnych potřeb. Uvadle důvody vašeho doporučení a důvody proč případně nebylo 
žadavkům klienta vyhověno. �·/' .. �, �· ' 

',(Í-·:· • 
ht 

1.'fí· . • 
�,"': 

vědnosti - z podnikání, odpovědnosti - PČ 4000000,-Kt 

Í Ftekapitulace. nabídnutého poJištění 1 
odpovědnosti- z podnikáni, odpovědnosti - PČ 4000000,-Kč 

Po dohodě s klientem nejsou v pojistné smlouvě sjednána následující pojištění: 

klient souhlasí s nabidnutým pojištěním 

Upozornění ČSOB Pojištovny pro klienty: 
Pojišťovací zprostředkovatel 1 je ČSOB Pojišťovnou pověřen k tomu, aby v rámci předsmluvních jednání upozornil klienta na 
případné nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním. ČSOB Pojišťovna může upozornit klienta na takové případné 
nesrovnalosti, zjistí-li je až dodatečně, i po uzavřeni pojistné smlouvy. 

f Výčet a důvody případných nesmv�lostí mezi požadavky klienta a nabídnutým pojištěním I 
nesrovnalosti nejsou 

Klient si je vědom nesrovnalostí specifikovaných výše (pokud nějaké takové existujij, tyto akceptuje a dobrovolně 
uzavírá pojistnou smlouvu k nabízenému pojištění. 

Klient svým podpisem potvrzuje, že jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou zaznamenány jasně, 
přesně, úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně a to před uzavřením pojistné smlouvy. Záznam 
těchto požadavků, potřeb a informací odráží všechny podstatné skutečnosti. 

Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží ČSOB Pojišťovně pro vyhodnocení 
požadavků klienta ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb. 

Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdržr pojišťovací 
zprostředkovatel, třetí vyhotovení ČSOB Pojišťovna. 

Praze 
v .......................................... . dne ?�:�?�.�? .........

podpis pojišťovacího zprostředkovatele 



Podle ovil'ovacl knihy Úi'adu MČ Praha 13 pořadové t. llidimace 
3942/17/BN tato úplná kopie, 
obsahujlcl stran 12 souhlasl doslovně 
s pfedlolenou listinou, z niž byl/a poflzen/a a tato listina je 
prvopisem 
obsahujlclm stran 12. 
Listina, z níž je vidimovaná Hstina poflzena, neobsahuje viditelny 
zajíšfovacl prvek, jenž je soueástl obsahu právnlho významu této listiny. 

V PraZll 13 dne 12.12.2017 
Ověfujfcl osoba:  




